

DECIZIE
de atribuire a contractului de achiziții publice ■
de anulare a procedurii de atribuire □

Nr. 1 din 22.02.2024

1. Date cu privire la autoritatea contractantă:

Denumirea autorității contractante	Primăria comunei Gotești
Localitatea	Comuna Gotești
IDNO	1007601004858
Adresa	Com. Gotești r-nul Cantemir
Numărul de telefon	027344236/ 027344238
Numărul de fax	027344238
E-mail oficial	primaria.gotesti@apl.gov.md
Adresa de internet	
Persoana de contact (nume, prenume, telefon, e-mail)	Bolocan Romeo

2. Date cu privire la procedura de atribuire:

Tipul obiectului contractului de achiziție/acordului-cadru	Bunuri ■ Servicii □ Lucrări □
Obiectul achiziției	Rechizite de birou pentru anul 2024
Codul CPV	30100000-0
Procedura de atribuire (se va indica din cadrul portalului guvernamental www.mtender.gov.md)	Numărul.: ocds-b3wdp1-MD-1707979789940 Linkul: Data publicării: 15.02.2024
Procedura a fost inclusă în planul de achiziții publice al autorității contractante	■ Da □ Nu Linkul către planul de achiziții publice publicat:
Sursa de finanțare	□ Buget de stat; □ Buget CNAM; □ Buget CNAS; □ Surse externe; ■ Alte surse: Proprii
Valoarea estimată (lei, fără TVA)	37850.00

3. Până la termenul-limită (data 22.02.2024, ora 09:00), au depus oferta 4 ofertanți:

Nr. crt.	Denumirea operatorului economic	IDNO	Asociații administratorii
1	SRL BIROVITS	1004600011241	ȚUREA VICTOR
2	CRAFTI BUSINESS SRL	1004600069507	MANIACOV ALEXEI
3	RADOP-OPT SRL	1003600050218	PERSIN NICOLAI
4	ALTCHIM PRO SRL	1013600038176	ROTARU DAN

4. Ofertanții respinși/descalificați:

Denumirea operatorului economic	Motivul respingerii/descalificării

5. Modalitatea de evaluare a ofertelor:

pentru fiecare lot ■;

pentru mai multe loturi cumulate □;

pentru toate loturile □;

alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiași ofertant: (indicați).

Justificarea deciziei de a nu atribui contractul pe loturi _____

6. Criteriul de atribuire aplicat:

prețul cel mai scăzut ☒;

costul cel mai scăzut ☐;

cel mai bun raport calitate-preț ☐;

cel mai bun raport calitate-cost ☐;

(în cazul în care în cadrul procedurii de atribuire sunt aplicate mai multe criterii de atribuire, se vor indica toate criteriile de atribuire aplicate și denumirea loturilor aferente).

7. Informația privind factorii de evaluare aplicați:

(se va completa pentru loturile care au fost atribuite în baza criteriilor: cel mai bun raport calitate-preț sau cel mai bun raport calitate-cost)

Factorii de evaluare		Valoarea din ofertă	Punctajul calculat
Denumirea operatorului economic l			Total
Denumirea factorului l	Ponderea		
Denumirea factorului n	Ponderea		
Denumirea operatorului economic n			Total
Denumirea factorului l	Ponderea		
Denumirea factorului n	Ponderea		

8. În urma examinării, evaluării și comparării ofertelor depuse în cadrul procedurii de atribuire s-a decis:

Atribuirea contractului de achiziție publică:

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Cantitatea și unitatea de măsură	Prețul unitar (fără TVA)	Prețul total (fără TVA)	Prețul total (inclusiv TVA)
Lotul 1- RECHIZITE DE BIROU	SRL BIROVITS				
Hîrtie de birou A4		118 pach	58,25	6873,50	8248,20
Hîrtie de birou A3		22 pach	114,35	2515,70	3018,84
Hîrtie de birou A1(vatman)		34 pach	5,45	185,30	222,36
Hîrtie foto.impresso		2 pach	168,45	336,90	404,28
Hîrtie în role		1 pach	68,75	68,75	82,50
Mapă din carton(dosar)		100 buc	2,15	215,00	258,00
Mapă de carton(cu șireturi)		85 buc	2,50	212,50	255,00
Mapă Biblioraft		60 buc	16,00	960,00	1152,00
Mapă plic/polietilenă		26 buc	3,30	85,80	102,96
Pixuri gel(albastru)		30 buc	1,45	43,50	52,20
Pixuri gel(negru)		30 buc	1,45	43,50	52,20
Pixuri ulei(negru)		30 buc	2,05	61,50	73,80
Pixuri ulei(albastru)		30 buc	1,80	54,00	64,80
Pixuri simple		220 buc	1,65	363,00	435,60
Folii berlingo A4		26 pach	34,95	908,70	1090,44
Corector-pix		15 buc	4,05	60,75	72,90
Agrafe nr.4		17 set	7,75	131,75	158,10
Agrafe nr.2		30 set	3,15	94,50	113,40
Lipici solid		32 buc	1,70	54,40	65,28
Creioane simple		68 buc	0,80	54,40	65,28
Radieră		9 buc	3,00	27,00	32,40
Foarfece		6 buc	17,80	106,80	128,16
Registru(48 foi)		46 buc	12,90	593,40	712,08
Registru(96 foi)		41 buc	23,10	947,10	1136,52
Caiete 12 foi		40 buc	1,30	52,00	62,40
Capse Deli nr.24/6,26/26.		36 buc	2,65	95,40	114,48
Cerneală p/u șampilă		5 buc	9,30	46,50	55,80
Hîrtie color A4		2 set	86,85	173,70	208,44
Rigle metal		5 buc	6,30	31,50	37,80

Diplome	100 buc	2,15	215,00	258,00
Rame A4	13 buc	40,60	527,80	633,36
Bandă adezivă	15 buc	13,30	199,50	239,40
Bandă adezivă	33 buc	1,70	56,10	67,32
Bandă adezivă dublă	10 buc	5,05	50,50	60,60
Bandă adezivă color	12 buc	12,45	149,40	179,28
Ață pentru cusutul actelor	5 buc	26,30	131,50	157,80
Scoabe(cleşti)	10 set	21,55	215,50	258,60
Perforator	1 buc	52,65	52,65	63,18
Plastilină 12 culori.	2 set	15,60	31,20	37,44
Set guaş 12 culori	2 set	45,20	90,40	108,48
Set carioci 36 culori	2 set	38,15	76,30	91,56
Hirtie creponată	25 buc	6,00	150,00	180,00
Bastonase de silicon	5 set	11,85	59,25	71,10
Hirtie flipchart	2 buc	38,55	77,10	92,52
Clei silicon	10 set	28,30	283,00	339,60
Permanent marker pentru table magnetice	12 buc	13,15	157,80	189,36
Hirtie notițe	11 set	6,30	69,30	83,16
Corector	2 buc	4,90	9,80	11,76
Capsator	3 buc	18,55	55,65	66,78
Carton colorat cu sclipici	17 set	44,80	761,60	913,92
Album pentru desen	3 buc	12,65	37,95	45,54
Tablă cu magneți	1 buc	1112,70	1112,70	1335,24
Dosar plastic cu șină	21 buc	14,45	303,45	364,14
Agendă A4	2 buc	443,75	287,50	345,00
Mapă cu filă transparentă cu șină	64 buc	2,15	137,60	165,12
Suport pentru documente metalic	4 buc	202,55	810,20	972,24
Etichetă 32x25mm	6 set	17,15	102,90	123,48
Agendă datată	8 buc	104,15	833,20	999,84
Magneți pentru tablă	11 set	8,50	93,50	112,20
Pioneze-cuie color	5 set	3,10	15,50	18,60
Pistol pentru clei	1 buc	72,80	72,80	87,36
Calculator	4 buc	81,95	327,80	393,36

Anularea procedurii de achiziție publică:

Argumentare: _____

9. Componenta grupului de lucru:

Nr. crt.	Numele, prenumele	Funcția în cadrul grupului de lucru	Semnătura
1.	Bolocan Romeo	Presedinte	
2.	Calcev Rodica	Secretar	
3.	Chiriac Maria	Membru	
4.	Timofti Aurica	Membru	
5.	Patrasanu Svetlana	Membru	